２０１９年(平成 31 年)２月１３日

第 ３ 学 年 保 護 者  様

福山市立城東中学校

校 長  羽 原  靖 明

第６４回卒業証書授与式について（ご案内）

 立春の候，保護者の皆様方にはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

平素より本校教育のためご支援・ご協力をいただきまして厚くお礼申しあげます。

 さて，このたびはお子様が，中学校３カ年の全課程を修了し，ご卒業されること

になりました。

つきましては，次のとおり卒業証書授与式を挙行いたします。公私共にご多用の

事とは存じますが，お子様の前途を祝福してくださいますようご案内申しあげます。

１ 日 時  ３月１０日（日）９時３０分より

２ 場 所  城東中学校 体育館

３ 連 絡 ・９時１５分までには，体育館（式場）にお入りください。

       ※８時５０分より保護者受付を開始します。

・係の指示に従って着席してください。

・上履きは各自ご持参ください。

・式後に柔剣道場で学年活動の時間があります。ご参加ください。